ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2016 года                № 3

О кандидатурах на замещение

должностей старших тренеров сборных команд России

на период с октября по декабрь 2016 года

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в

целях отбора и централизованной подготовки спортсменов в период с октября по декабрь

2016 года Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Иваника А.М. на должность старшего тренера

юношеского состава сборной команды РФ по гребному спорту.

2. Рекомендовать Минспорту России и ФГБУ «ЦСП» Иваника А.М. на должность

старшего тренера юношеского состава сборной команды РФ по гребному спорту

на срок до 31 декабря 2016 года.

3. Согласовать кандидатуру Пименова Ю.И. на должность старшего тренера

молодежного состава сборной команды РФ по гребному спорту.

4. Рекомендовать Минспорту России и ФГБУ «ЦСП» Пименова Ю.И.  на должность

старшего тренера молодежного состава сборной команды РФ по гребному спорту

на срок до 31 декабря 2016 года.

5. Согласовать кандидатуру Спинева Н.Н. на должность старшего тренера

основного состава сборной команды РФ по гребному спорту.

6. Рекомендовать Минспорту России и ФГБУ «ЦСП» Спинева Н.Н. на должность

старшего тренера основного состава сборной команды РФ по гребному спорту на

срок до 31 декабря 2016 года.

7. Контроль исполнения возложить на Главного тренера сборных команд Верлина

С.В.

Президент Федерации                   Бут В.Е.

Ответственный секретарь Федерации                 Тарасова А.А.